考核目标作为激励对象当年度的解除限售条件之一。

限制性股票各年度业绩考核要求如下表所示：

解锁安排
对应考核

年度

业绩考核目标 A 业绩考核目标 B

公司层面解锁系数 100% 公司层面解锁系数 80%

第一个

解锁期
2025年 2025年营业收入不低于

1.69亿元

2025年营业收入不低于

1.65亿元

第二个

解锁期
2026年 2025年和 2026年累计营

业收入不低于 3.6亿元

2025年和 2026年累计营

业收入不低于 3.47亿元

注：①上述“营业收入”以经审计的上市公司合并报表的营业收入为计算依据。

②上述业绩考核不构成公司对投资者的业绩预测和实质承诺。

2、个人层面绩效考核要求

根据公司制定的《桂林星辰科技股份有限公司 2025年限制性股票激励计划

实施考核管理办法》，将对激励对象每个考核年度的综合考评进行打分，并依照

激励对象的年度个人绩效考核结果确定其限制性股票的个人层面解除限售比例，

个人层面解除限售比例按照下表确定：

个人绩效考核结果 优秀、良好 合格 不合格

个人层面解除限售比例（P） 100% 80% 0%

激励对象个人当年实际解除限售的限制性股票数量=个人当年计划解除限售

的限制性股票数量×公司层面解锁系数×个人层面解除限售比例（P）

激励对象考核当年不得解除限售或不能完全解除限售的限制性股票，由公司

回购注销，回购价格为授予价格加同期银行存款利息之和，不得递延至下期解除

限售。

三、验资情况

大信会计师事务所（特殊普通合伙）已于 2025年 9月 12日出具了《桂林星

辰科技股份有限公司验资报告》（大信验字[2025]第 5-00020号），对公司截至

2025年 9月 8日新增注册资本及实收股本情况进行了审验，确认截至 2025年 9

月 8日止，公司已收到 47名限制性股票激励对象以货币资金缴纳的限制性股票

认购款合计人民币9,842,160.00元，其中891,500.00元记入公司股本，8,950,660.00

元记入公司资本公积，本次增资后公司的注册资本变更为人民币 170,819,900.00

元。

四、授予权益后对公司财务状况的影响

根据《企业会计准则第 11号——股份支付》和《企业会计准则第 22号——

金融工具确认和计量》的相关规定，公司以市价为基础，对限制性股票的公允价

值进行计量。限制性股票的单位成本=限制性股票的公允价值-授予价格，其中，

限制性股票的公允价值为授予日收盘价。

公司确定限制性股票的授予日为 2025年 8月 7日，经测算，本次限制性股

票激励计划成本摊销情况见下表（调整后）：

授予限制性股

票数量（万股）

需摊销的总费

用（万元）

2025年
（万元）

2026年
（万元）

2027年
（万元）

89.15 1,225.81 383.07 663.98 178.76

注：①上述成本摊销预测对公司经营成果影响的最终结果将以会计师事务所出具的年度

审计报告为准。②上表中合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

五、公司股权变动情况

类别
变动前 本次变动 变动后

数量 比例 数量 数量 比例

有限售条件股份 82,731,205 48.69% 891,500 83,622,705 48.95%

无限售条件股份 87,197,195 51.31% 0 87,197,195 51.05%

合计 169,928,400 100% 891,500 170,819,900 100%

六、备查文件目录

（一）中国证券登记结算有限责任公司北京分公司出具的《股份登记确认

书》

（二）大信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《桂林星辰科技股份有限

公司验资报告》（大信验字[2025]第 5-00020号）

桂林星辰科技股份有限公司

董事会

2025年 9月 22日

	一、限制性股票授予结果
	（一）实际授予基本情况
	1、授予日：2025年8月7日
	2、登记日：2025年9月19日
	3、授予价格：11.04元/股
	4、授予人数：47人
	5、授予数量：891,500股
	6、股票来源：公司向激励对象定向发行公司A股普通股

	（二）实际授予结果明细表
	（三）本次完成限制性股票登记名单如下（排名不分先后）：
	（四）激励对象实际授予登记限制性股票情况与公司前次经股东会及董事会审议情况差异的说明

	二、解除限售要求
	（一）解除限售安排
	（二）解除限售的条件

	三、验资情况
	四、授予权益后对公司财务状况的影响
	五、公司股权变动情况
	六、备查文件目录